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Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

rollit Bernd Siller Lenkrolle 160mm 135kg

Technische Daten
Raddurchmesser
Radbreite
Bauhohe
Ausladung
PlattengroRe
Schraublochentfernung
Lochdurchmesser
Tragkraft

EAN

HAN

Lieferumfang

160 mm

40 mm

190 mm

52 mm

135X110 mm
10580 mm

1T mm
135kg

2000038310308
4421-P-088R160

Ausfiihrliche Beschreibung
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Leichte Lenkrolle

Stahlblechgehduse, verzinkt

Zweireihiger Kugelkranz im Gabelkopf, abgedichtet
Plattenbefestigung (P)

Vollgummireifen, schwarz, ca. 80° - 85° Shore A
Stahlblechfelge, verzinkt

Rollenlager

Radachse verschraubt

Letzter Stand: 05/2018. Alle Angaben ohne Gewahr.



